Motorentstörmodul
RC, 3x690VAC/7,5kW
ArtNr.: 23104
Gewicht: 0.16
Ursprungsland: CZ
Typenbezeichnung: RC 3 BUG/690-7,5
3× 400 V AC
3× 575 V AC
3× 690 V AC
RC
Zum Aufschnappen auf Tragschiene sind 2 Schnappadapter Art.-Nr. 20900 notwendig
Entstörmodule für andere Spannungen, Frequenzen bzw. Motorleistungen auf Anfrage. RC-Motorbeschaltungen nicht
mit Frequenzumrichter einsetzen.
Link zum Produkt
Abbildungen
Kaufmännische Daten
Abbildung stellvertretend
Produkt-PDF für Artikel 23104
Die in diesem Produkt-PDF enthaltenen Angaben wurden mit der größtmöglichen Sorgfalt erarbeitet.
Für Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität ist die Haftung auf grobes Verschulden begrenzt. Stand: 11.05.2025
Murrelektronik AG | Hardmorgenweg 19 | 8222 Beringen | Fon +41 52 687 27 27 | Fax +41 52 687 27 17 | shop@murrelektronik.ch | shop.murrelektronik.ch
ECLASS-6.0 27371013
ECLASS-6.1 27371013
ECLASS-7.0 27371013
ECLASS-8.0 27371013
ECLASS-9.0 27371013
ECLASS-10.1 27371013
ECLASS-11.1 27371013
ECLASS-12.0 27371013
ETIM-5.0 EC000683
GTIN 4048879019347
GTIN 4048879019347
Verpackungseinheit 1